AbelLan

Adeptus Catherdralis

AgderLAN

Akade-Magic

Alea Jacta Est

Alea Legio (Sgrlandet Spillklubb)
Ares

B.I.S.O.N

Bergen Brettspillklubb

BLAN Interesseorganisasjon

Blindern Model United Nations

BORG - Bergensk Organisajon for Rollespill og Greier
Bryne Brettspill

Casual Gaming

Dice Goblins of Haugaland
Divisjonen - levende historie fortelling
Dungeons and Dragons Studenter Oslo.
Errors Party

Esport for Alle

Esports LAN Gaming

Fantastan Nidaros

GameDev NTNU

Geex IL

GG Bergen

HAMAR SPILLFORENING TERNINGKAST7
Haugaland Brettspillklubb
Haugesund LANkultur

Hells Chicken

Hexagon

HordaLAN Dataforening

Horten spillkveld :)

Hyperkatt

ISS GAMING CLUB

KANDU

Kattas Fabelprosaiske Elevsamfund
Kattas Harry Potter Lag

Kvinnherad brettspelklubb

LAN-E

LUDO - Laivungdommens Organisasjon
LURDO!

Model United Nations of Katta

Molde Spillklubb

Moss Spillforening

MultiLAN

NDT-LAN

Nedre Akerselv Skaperverksted og Akademikerforening
Nerdheim Spillforening

Nidaros E-sport

Nordhordland Brettspillklubb
Nord-Troms Brettspillforening
Norges Kubeforbund

Norges Wrestlingforbund

NTNUI E-sport

Operation archery e-sport Alesund
OSI Quidditch

Oslo Magic Forening

Oslo Pokémon Forening
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Grunnlagstall
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Grunnstatte S
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um
26 728,16 kr
18907,72 kr
96 623,37 kr
21107,22 kr
29 172,05 kr
6 932,67 kr
6 688,28 kr
7 421,44 kr
20 374,05 kr
24 039,89 kr
30 882,77 kr
6 199,50 kr
5710,72 kr
19 885,27 kr
8 154,61 kr
5955,11 kr
36 259,33 kr
27 216,94 kr
6 932,67 kr
39 925,16 kr
28 194,50 kr
5221,94 kr
38 947,60 kr
6 443,89 kr
21 351,61 kr
23 551,11 kr
21 596,00 kr
7 421,44 kr
20 129,66 kr
104 688,20 kr
18 663,33 kr
6 443,89 kr
24 284,27 kr
124 728,09 kr
93 201,93 kr
18 663,33 kr
18 907,72 kr
51 167,05 kr
1915211 kr
18 663,33 kr
23 062,33 kr
7 665,83 kr
5955,11 kr
5710,72 kr
6 443,89 kr
23 551,11 kr
7 421,44 kr
5710,72 kr
8 643,39 kr
8 154,61 kr
40 658,33 kr
6 688,28 kr
46 523,66 kr
32349,11 kr
5466,33 kr
24 528,66 kr
7 910,22 kr



OsloMet Gaming

Polar Interesseorganisasjon
Popkorn-politisk Fagutvalg
Radar event

Ranalan

Ranking Battles Norway

Rauma Mini-Con

REGNCON

Samdal LAN

Skedsmokorset Spillforening
Slagloftet

Smash Norge

Smash Rogaland

Smash Trondheim

Smash Vestfold

Sortland E-sport Lag
Spillforeningen Bade Kort og Bredt
STAVANGER BRETTSPILLKLUBB
Stavanger Magic

Studentenes Spillforening
Studentforeningen Imladris
Sunnfjord Spillklubb

Sunnmgre Data og Kultur

TCG Foreningen

Team Anarchy

Tegea

Tegneserie Workshop Kristiansand
Terningen

Terningtarnet Spillklubb

The Dragons League

The National Dictatorship of Hakon
Torucon

UiO Gaming

Unagicon

UniLoidPro

VAEL

Volda E-sport

Yugioh Oslo

@stfold Milsim

Tildeling LNU
Administrasjonandel 5%
Grunnstgtte totalt
Ekstra midler for 2025
Rest fra tidligere ar

Total poengstgtte (penger til fordeling)

Total poengpott
Penger per poeng

Til utdeling inkl grunnstgtte og rest

90
445
25

118
56
104
72
17

19
90

24
10

24
10
20

62

234
18

16

11
14
12

190
190
14

77
16
107

2227 987,00
111 399,35
392 000,00
140 588,00

1865175,65
7 632,00
244,39

2257 175,65
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130
485
65

158
96
144
112
17

19
130
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10

64
10
60

102

274
18

16

11
14
12
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230
14

117
16
147
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Totalt utdelt
Restmidler

35770,55 kr
122 528,59 kr
19 885,27 kr
6 199,50 kr
42 613,44 kr
27 461,33 kr
39191,99 kr
31 371,55 kr
8 154,61 kr
5221,94 kr
8 643,39 kr
35770,55 kr
5221,94 kr
19 640,89 kr
6 443,89 kr
5 466,33 kr
19 640,89 kr
6 443,89 kr
18 663,33 kr
5221,94 kr
28 927,66 kr
5955,11 kr
70 962,54 kr
8399,00 kr
5955,11 kr
7910,22 kr
5221,94 kr
6 688,28 kr
7 421,44 kr
6 932,67 kr
5 466,33 kr
60 209,43 kr
60 209,43 kr
7 421,44 kr
5221,94 kr
5221,94 kr
32 593,49 kr
7 910,22 kr
39 925,16 kr

2231 090,88 kr

26 084,77



